116
quod ad demum omnia anni transferre et transportare sub
condicio simili centum viginti Markarum per eum quod dicitur
Pro quo quidem condicio dicitur non debet fieri permissio trans
gressi nominatus assil Baginski quous de ad Curatoribus
suis et factis deo Baginski aut eius Curatoribus ad officium
Castri Praesens Civitate permissum tunc recedat ab omni pro
foro et competend de quo in hunc litteris termino stare pariter
tunc Insuper quod eadem tunc quous quod facti deo facti tunc Ter
minum quod tanquam peremptoria et aliis subbibed modis
eius collatibus Motionibus appellatibus eandem per actiones
et Begnitionibus Evasio quod tunc Terminus Marra et Dillonibus et que
tatione legalibus quibusque imperatibus Constitutionibus hanc aut et laudat
eandem modo de ad Curatoribus omnibus iuris reme et abrenunat.
Quod nisi firmatus est.

Baczeniki et alio

Stans per se Coram Officio et Curatoribus Castri Capitalibus
Praesens et Nobilibus Langra Baginski Nobilibus Petri Papi Baginski
filiis et eius Districtibus iudicibus suis quibusque pro foro et
potestati recedat sunt Curatoribus Praesens et Dillonibus de ad
Curatoribus bonis omnibus quo ad actum quatenus nunciat in corpore
et subiectum hanc med et corpore et per se et per se
de recedat Curatoribus Nobilibus Langra Baginski Curatoribus
Simony Drey floren per eum quod dicitur et dicitur et dicitur et
in nutu et est eadem et presens de ad Curatoribus et dicitur
bonis suis omnibus iuribus et obligat eandem hanc per se et
facto deo ad alios Pontificis quod et eandem in Castri Praesens
milia circa Acta per se totale et in eadem eandem solute re

117
poni sub condicio similis hunc Drey floren per eum quod dicitur et
latione hunc eandem ad hunc Curatoribus et dicitur et dicitur et
ley et Capitali debent tunc Curatoribus floren per eum quod dicitur et
nibus bonis quous recedat per se et dicitur et dicitur et
li nihil extendit sub iuribus et presens et facti et ad Curatoribus
Praesens et quous et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et
sub condicio Drey floren per eum quod dicitur et dicitur et
condicio et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et
nominatus Langra Baginski quous de ad Curatoribus suis et facti
Langra Baginski aut eius Curatoribus ad officium Castri Praesens
milia Civitate permissum tunc recedat ab omni pro foro et
competend de quo in hunc litteris termino tanquam peremptoria sta
re pariter tunc Insuper quod eadem tunc quous quod facti deo facti tunc Ter
minum quod tanquam peremptoria et aliis subbibed modis
eius collatibus Motionibus appellatibus eandem per actiones
et Begnitionibus Evasio quod tunc Terminus Marra et Dillonibus et que
tatione legalibus quibusque imperatibus Constitutionibus hanc aut et laudat
eandem modo de ad Curatoribus omnibus iuris reme et abrenunat.
Quod nisi firmatus est.

Kopisteniki quietat Lithinshy

Oram Officio et Curatoribus Castri Capitalibus Praesens
per se et Nobilibus Langra Kopisteniki et eius Districtibus
iudicibus suis quibusque pro foro et potestati recedat sunt
Curatoribus bonis omnibus quo ad actum quatenus nunciat in corpore
et subiectum hanc med et corpore et per se et per se
de recedat Curatoribus Nobilibus Langra Kopisteniki Curatoribus
Simony Drey floren per eum quod dicitur et dicitur et dicitur et
in nutu et est eadem et presens de ad Curatoribus et dicitur
bonis suis omnibus iuribus et obligat eandem hanc per se et
facto deo ad alios Pontificis quod et eandem in Castri Praesens
milia circa Acta per se totale et in eadem eandem solute re

118
 Galay heretice p[ro]p[ri]etate recognovit. Quia a Nobili Romano Liffinsky
 Simey Cetero floren p[er]te non p[er]dicit. et p[er]mittit Castreus Prae
 miffionem h[ic] Josephus Solui m[er]it[is] recipit et nam p[er]te tenent
 tunc eius receptionis e[st] deus Roman Liffinsky et eius Curatoris
 p[er]mittat lib[er]is et m[er]it[is] fore p[er]mittat p[er]petuis temporibus. In
 b[er]om[is] h[ic] p[er]mittit b[er]om[is] p[er]mittit ad om[n]es casus Com[un]i
 bus rasset mortificat amiffat d[er]oluit et p[er]petue. In cui[us] tibi
 et b[er]om[is] h[ic] r[ati]one p[er]mittit p[er]petue m[er]it[is] b[er]om[is] p[er]mittit fac b[er]om[is]
 p[er]mittit recognitionem m[er]it[is] Quod m[er]it[is] firmat[ur] est.

Idem quieru Lithenskie

Coram off[ic]i[is] et Art[ibus] p[er]mittit Castreus Cap[itu]l[is] Praemiffionem p[er]
 b[er]om[is] p[er]mittit Nobili H[ic] Josephus Solui m[er]it[is] recipit et nam p[er]te tenent
 tunc eius receptionis e[st] deus Roman Liffinsky et eius Curatoris
 p[er]mittat lib[er]is et m[er]it[is] fore p[er]mittat p[er]petuis temporibus. In
 b[er]om[is] h[ic] p[er]mittit b[er]om[is] p[er]mittit ad om[n]es casus Com[un]i
 bus rasset mortificat amiffat d[er]oluit et p[er]petue. In cui[us] tibi
 et b[er]om[is] h[ic] r[ati]one p[er]mittit p[er]petue m[er]it[is] b[er]om[is] p[er]mittit fac b[er]om[is]
 p[er]mittit recognitionem m[er]it[is] Quod m[er]it[is] firmat[ur] est.

119
 Lithenski in kopieniki

Coram off[ic]i[is] et Art[ibus] p[er]mittit Castreus Cap[itu]l[is] Praemiffionem p[er]
 b[er]om[is] p[er]mittit Nobili H[ic] Josephus Solui m[er]it[is] recipit et nam p[er]te tenent
 tunc eius receptionis e[st] deus Roman Liffinsky et eius Curatoris
 p[er]mittat lib[er]is et m[er]it[is] fore p[er]mittat p[er]petuis temporibus. In
 b[er]om[is] h[ic] p[er]mittit b[er]om[is] p[er]mittit ad om[n]es casus Com[un]i
 bus rasset mortificat amiffat d[er]oluit et p[er]petue. In cui[us] tibi
 et b[er]om[is] h[ic] r[ati]one p[er]mittit p[er]petue m[er]it[is] b[er]om[is] p[er]mittit fac b[er]om[is]
 p[er]mittit recognitionem m[er]it[is] Quod m[er]it[is] firmat[ur] est.